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	1.1采购人在投标须知前附表第  23  条中规定的开标时间和地点公开开标，所有供应商均应当准时在线
	主持人按下列程序进行开标：
	2.1 向各投标供应商发出电子加密响应文件【开始解密】通知，各投标供应商代表应当在接到解密通知后30
	2.2开启《开标记录表》，公布投标供应商报价，各投标供应商代表应当在20分钟内CA签字确认。
	2.3 开启资格证明文件，由采购人在监督下进行资格审查；评审小组对通过资格审查的投标供应商进行符合性
	2.4通过电子交易平台公布无效供应商名单及导致无效的原因。
	2.5开启在线评标，评审小组进行商务、技术评分并汇总商务技术评分及结果。
	2.6 开启报价文件，汇总报价得分。
	2.7 汇总商务、技术评分及报价得分，得出有效投标（响应）供应商评分排名。
	3.开标异议
	第三章   评标方法及标准
	第四章  合同范本
	（该合同为推荐性示范文本，具有条款可视情况在文本范围内取舍并补充特别条款）
	第一节  通用合同条款
	第二节  专用合同条款
	1. 一般约定
	2. 发包人
	3. 承包人
	4. 监理人
	5. 工程质量
	6. 安全文明施工与环境保护
	7. 工期和进度
	8. 材料与设备
	9. 试验与检验
	10. 变更
	11. 价格调整
	11.1  市场价格波动引起的调整
	市 场 价 格 波 动 是 否 调 整 合 同 价 格 的 约 定 ：执 行 工 程 量 清 单 计
	因市场价格波动调整合同价格，采用以下第  2  种方式对合同价格进行调整： 
	第 1 种方式：采用价格指数进行价格调整。
	关于各可调因子、定值和变值权重，以及基本价格指数及其来源的约定： /  ； 
	第 2 种方式：采用造价信息进行价格调整。                             
	专用合同条款①承包人在已标价工程量清单或预算书中载明的材料单价低于基 准价格的： 专用合同条款合同履
	②承包人在已标价工程量清单或预算书中载明的材料单价高于基准价格的：专用 合同条款合同履行期间材料单价
	第 3 种方式： 其他价格调整方式：   设计变更及经济签证引起的增(减) 工程量， 必须是由设计单
	12. 合同价格、计量与支付
	13. 验收和工程试车
	14. 竣工结算


	14.2 竣工结算审核
	15. 缺陷责任期与保修
	16. 违约
	17. 不可抗力 
	18. 保险
	20. 争议解决
	    一、工程概况
	   二、合同工期
	    三、质量标准
	    四、签约合同价与合同价格形式
	    五、项目负责人
	    六、合同文件构成
	    七、承诺
	    九、签订时间
	    十、签订地点
	    十一、补充协议
	    十二、合同生效
	    十三、合同份数
	备注：

	封-1 招标工程量清单封面
	扉-1 招标工程量清单扉页
	表-01 总说明
	表-02 建设项目投标报价汇总表
	表-03 单项工程投标报价汇总表
	表-04 单位工程投标报价汇总表
	表-08 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
	表-11 总价措施项目清单与计价表
	表-13 规费、税金项目清单与计价表

